УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный

университет аэрокосмического

приборостроения»

___________________ Ю.А.Антохина

М.П.

« 12 »  ноября 2014 года

ПРОТОКОЛ  № 62-14

          заседания комиссии  осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                    12 ноября 2014 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1 Осуществление закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;  председатель комиссии;

Члены  комиссии:

2. Киселева А.В. –   начальник отдела финансового  планирования и анализа –

              Зам. председателя комиссии; . –

3 Пешкова Г.Ю. -   главный бухгалтер;

4 Степанова М.М.  заместитель  начальника отдела финансового планирования и анализа

5 Андреева И.М. –      начальник отдела материально-технического обеспечения;

6 Касаткина М.Ю. –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

             секретарь комиссии

 2

ВОПРОС 2:  Осуществление закупки  у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

1.1.  Подписка на периодические печатные издания на  2015 г.

ОКВЭД   64.11.11; ОКДП  5200180

Кол-во:  1 год

Срок оказания услуги: с 01 января по 31 декабря 2015 г.

Стоимость: 1 964 406  руб. 52 коп.

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: Общество с ограниченной ответственностью «Урал-Пресс СПб» Санкт-Петербург г,

Юрия Гагарина пр-кт, дом № 2, корпус А ИНН 7810837047,  КПП 781001001 ОГРН 1117847341600

Решили: на основании п. 2.3.2.9   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева Л.А. – «За»; Киселева А.В.– «За»;; Пешкова Г.Ю. – «За»;     Степанова М.М. – «За»: ;

 Андреева И.М. – «За».

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.2.  Оказание услуг по предоставлению доступа к полнотекстовой базе данных

ScienceDirectFreedom Collection  и к реферативной базе данных Scopus на платформе SciVerse

ОКВЭД   72.20; ОКДП   7200000

Кол-во:  1 усл.

Срок оказания услуги: 10 дней с момента заключения договора

Стоимость:3 753 624 руб. 84 коп.

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: : ЗАО "КОНЭК  Санкт-Петербург, ул. Курская, д. 21, лит. А, пом. 19Н

ИНН 7810160397       КПП 781601001 ОГРН 1027804859004

Решили: на основании п. 2.3.2.8  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева Л.А. – «За»; Киселева А.В.– «За»;; Пешкова Г.Ю. – «За»;     Степанова М.М. – «За»: ;

 Андреева И.М. – «За».

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Председатель  комиссии:

1. _____________________________________________________________/ Тимофеева Л.А./
(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2._____________________________________________________________ /Киселева А.В. /
(подпись, расшифровка подписи)

3_______________________________________________________________ /Пешкова Г.Ю./
(подпись, расшифровка подписи)

4______________________________________________________________/Степанова М.М./
(подпись, расшифровка подписи)

5______________________________________________________________/Андреева И.М./
(подпись, расшифровка подписи)

6   Секретарь комиссии _______________________________________________/Касаткина М.Ю./
(подпись, расшифровка подписи)

 3